
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.121.2021

Protokół  Nr 121/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  31 sierpnia  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  -  Tomasz  Przybylski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I do

protokołu.

0 godzinie  13.15  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Analiza  sytuacji  finansowej  i kadrowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  w  Nowym  Tomyślu.

Dyrektor  Samodzielnego  Pub1icznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  - Tomasz  Przybylski  omówił  bieżącą  sytuację

finansową,  jednakże  zaznaczył,  że wynik  finansowy  przedstawiony  w sprawozdaniach  za I

półrocze  2021  roku  i wg  stanu  na dzień  311ipca  2021  r. w  całości  nie  odzwierciedla  problemów

przed  jakimi  stoi  Jednostka.  Głównym  problemem,  który  w najbliższej  przyszłości  będzie  miał

wpływ  zarówno  na sytuację  finansową  jak  i kadrową  są żądania  pracowników,  w szczególności

zatrudnionych  na podstawie  kontraktu,  związane  z podniesieniem  wynagrodzeń.  Ostatnie

działania  Rządu  odgórnie  wprowadziły  podwyżki  wynagrodzenia  dla kadry  zatrudnionej  na

umowie  o pracę  i na to  SP ZOZ  otrzymał  środki  finansowe.  Doprowadziło  to  jednak  do  sytuacji,

w której  sekretarka  medyczna  otrzymuje  takie  samo  wynagrodzenie  jak  ratownik  medyczny.

Rodzaj  pracy  oraz  odpowiedzialność  za życie  i zdrowie  pacjentów  jest  nieporównywalna.

Powyższe  doprowadziło  do sytuacji,  w której  wszyscy  pracownicy  zatrudnieni  na umowy

cywilno-prawne  domagają  się takiej  samej  podwyżki  jak  pracownicy  zatrudnieni  na umowę  o

pracę.  Jest  to  koszt  ok.  350.000,00  zł miesięcznie.  Środków  finansowych  na te  podwyżki  szpital

nie posiada,  a pracownicy  grożą  złożeniem  wypowiedzeń  umów.

Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  do przedstawienia  na jednym  z kolejnych  posiedzeń

Zarządu  informacji  jakie  podjął  kroki  w  przedmiotowej  sprawie.

Zarząd  poprosił  również  Dyrektora  o przedstawienie  informacji  dotyczącej  ciągłości

projektów  inwestycyjnych  realizowanych  przy  współfinansowaniu  ze środków  unijnych.

Ad.2.  Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  SP ZOZ  o dofinansowanie  szpitala  z przeznaczeniem

na zakup  specjalistycznej  aparatury  medycznej.

Starosta  omówił  wniosek  Dyrektora  SP ZOZ  o  dofinansowanie  szpitala  z

przeznaczeniem  na zakup  specjalistycznej  aparatury  medycznej.



Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję  o zabezpieczeniu  w budżecie  Powiatu  na 2021  rok

kwoty  500.000,00  zł na ww.  przedsięwzięcie.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  lub uwagi  do treści  uchwały?  Nikt

się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 377/GN/2021  w sprawie wyraźenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu.

Ad.4.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  projektu  uchwały  w sprawie  powierzenia  zadań  w

zakresie  działania  na rzecz  Obszaru  Funkcjonowania  Zachodniej  Części  Województwa  w  celu

opracowania  Strategii  i pozyskania,  na zawarte  w niej  zadania,  budżetu  z zewnętrznych

środków  w perspektywie  finansowej  2021-2027  Gminie  Opalenica.

Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXX sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5.  Wniosek  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu  o

wyrażenie  zgody  na zatrudnienie  od OI września  2021  r. pomocy  nauczyciela  w wymiarze

3/4  etatu  w internacie  Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Starosta  odczytał  treść  wniosku  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -

Wychowawczego  w Zbąszyniu  o wyrażenie  zgody  na zatrudnienie  od OI września  2021  r.

pomocy nauczyciela w wymiarze  3/4 etatu w internacie  Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Ad.  6. Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.45  zakończył  posiedzenie

Zarządu.
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Protokolant:
Andrzej  Wilkoński

Daria  Nawrot
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